
Biedrība  "Latvijas Zēģelētāju savienība" 
Reģ.nr . 50008003331

1 no 4

EUR EUR

EUR EUR

EUR EUR

EUR

Gada pārskata paskaidrojums

NAV

0

1.3. fondu līdzekļu samazinājums pārskata gadā kopsummā un sadalījumā pa virzieniem – pārdale uz citiem fondiem, fondos turēto līdzekļu izlietojums vai to vērtības samazinājums

2. Detalizēta informācija par visām būtiskajām saistībām, kas nav ietvertas bilancē, par organizācijas sniegtajām garantijām (galvojumiem), kā arī par tiem apstākļiem, kādos šo garantiju (galvojumu) dēļ varētu
rasties saistības. Norāda aizņēmumu summas, procentus un samaksas termiņus. Ja aizņēmumi ir nodrošināti ar ķīlu, par to ziņo un norāda, kurš īpašuma objekts izmantots par nodrošinājumu

1.2. fondu līdzekļu palielinājums pārskata gadā kopsummā un sadalījumā pa to veidošanās avotiem – no ieņēmumu un izdevumu pārskatā aprēķinātās ieņēmumu un izdevumu starpības, no fondu līdzekļu pārdales vai no citiem 
avotiem

1. Informācija par fondiem, par katru fondu atsevišķi (biedrība, nodibinājums vai arodbiedrība var nesniegt šo informāciju par mērķfondiem, ja šāda informācija saskaņā ar statūtiem vai pārvaldes institūcijas
lēmumiem uzskatāma par konfidenciālu)

1.1. atlikumi pārskata gada sākumā un beigās

Rezerves fonds
uz 31.12.2023 uz 31.12.2022

116 377,00                                  116 495,00                                    

3. Ja organizācijas valdes locekļi ir saņēmuši algu vai atlīdzību par noteikta veida izdevumiem, - algas vai atlīdzības kopsumma un paskaidrojums, kāda veida izdevumi atlīdzināti

Darba alga par fonda vadību
2023

0

Rezerves fonda palielinājums
uz 31.12.2023 uz 31.12.2022

0

Rezerves fonda samazinājums
uz 31.12.2023 uz 31.12.2022

32 177,00-                                    118,00-                                           



Biedrība  "Latvijas Zēģelētāju savienība" 
Reģ.nr . 50008003331

2 no 4

EUR

gab

Maksājuma (izdevumu) veids Summa EUR

Summa EUR

0

KOPĀ

Finansējuma nosaukums, finansējuma mērķis Summa EUR

Logotipu izveide, maketi un drukas faili Nordic Youth 2023 pasākumam 640
"Publicitātes pakalpojumi - preses relīžu sagatavošana un izsūtīšana medijiem par 605

Semināri sacensību tiesnešiem un sekretāriem

Latvijas Čempionāta 2023 OPTIMIST un ILCA KLASĒM organizēšanas un laivu nomas izmaksas 21.08.23-23.08.2023 3500

2023 ILCA District dalības maksa 458

2500

Ģenerālsekretāra alga un nodokļi 3184
Pastkastītes noma 100

LČ organiz.Liepāja

Biedru nauda MAN Member 2024 386

80

 iQFOiL starptautiskās klases biedru/dalības maksa par 2023.gadu 200
iQFOil starptautiskās klases biedru/dalības maksa_ 23 iQFOiL Class Annual Membership Fee 200

Konferenču telpas noma LZS valdes sēdei

International Windsurfing Association dalības maksa sacensībās 200

1397Medaļu iegāde, gravēšana, uzlīmes

KOPĀ 27680

Maksājuma (izdevumu) veids

4. Saskaņā ar darba līgumiem  nodarbināto darbinieku vidējais skaits gadā, ko aprēķina, saskaitot darbinieku skaitu pārskata gada katra mēneša pēdējā datumā un iegūto summu dalot ar mēnešu skaitu pārskata 
gadā, un viņu darba algas kopsummu

Vidējais darbinieku skaits
2023

Latvijas Olimpiskās komitejas finansējums 27680

1573
Pirmās palīdzības kursi treneriem 1016
Maksa par Nordic Youth Sailing Championships 2023 no 24.07.23-29.07.23- sacensību rīkošanu un ostas maksa 2640

Atlikums uz 31.12.2023

20494

Finansējuma nosaukums, finansējuma mērķis Summa EUR

Fotogrāfa pakalpojumi “Nordic Youth Sailing" 1815

1

5. Informācija par saņemtajām dotācijām un to izlietojumu

Darba alga par projektu 2023

0

Latvijas Sporta federāciju padomes finansējums 20 494
KOPĀ 20 494



Biedrība  "Latvijas Zēģelētāju savienība" 
Reģ.nr . 50008003331

3 no 4

Iegādes 
vērtība

Aprēķinātais 
nolietojums 

(gada)

Aprēķinātais 
nolietojums

Atlikusī vērtība

9 075               1 815                 1 815                 7 260               

Nosaukums

Buru laiva Ovington ILCA 4 klases buru laiva

Atlikums uz 31.12.2023 4

Aviobiļetes Kiwi COM 230
Aviobiļetes Rīga-Atēnas-Rīga 400

KOPĀ

Viesnīcas izmaksas Eiropas čempionātā Dāvim Mazajam 400
Dalības maksa IQFOIL Youth & Junior Europeans- Torbole2023 LAT 585 - M.Kļaviņa, LAT-36 M.Bušmanis 500

Dāvis Mazais-komandējuma izmaksas dalībai Iqfoil Youth  Games 2023. 1813
Dāvis Mazais-komandējuma izmaksas uz Grieķiju, Patras Eiropas čempionāts 1230

3915

Ģenerālsekretāra alga un nodokļi 7672

Dāvis Mazais-komandējuma izmaksas dalība U21 Pasaules Čempionātā Iqfoil klasē (Šveice) 1183

Estere Kumpiņa -komandējuma izmaksas uz Franciju, Jēru 604

3114
Estere Kumpiņa -komandējuma izmaksas uz Spāniju,29.03.23-08.04.23. dalībai Pasaules kausa posmā. 892

Dāvis Mazais-komandējuma izmaksas uz Itāliju, Garda 2023 IQ Games Garda-Campione

218
EUROSAF dalības maksa 470

Kompensācija par Dāvja Mazā un Kārļa Meņģelsona dzīvošanas izdevumiem 436

Dalības maksa Esterei Kumpiņai Princeses Sofijas Kausā 276
iQFOil starptautiskās klases biedru/dalības maksa par 2023.gadu_  Davis Mazais

1175
Dāvis Mazais-komandējuma izmaksas dalībai U19 Pasaules Čempionātā Iqfoil klasē (Spānija) 10.2023.

300

Rīgas pilsētas pašvaldības finansējums 3919
KOPĀ 3919

Dalības maksa : iQFOiL Youth & Junior World Championships – Cadiz 2023

Maksājuma (izdevumu) veids Summa EUR

KOPĀ 27680

Atlikums uz 31.12.2023 0

Finansējuma nosaukums, finansējuma mērķis

6. Informācija par  pamatlīdzekļiem (atsevišķi par katru veidu):

3070

Dāvis Mazais-komandējuma izmaksas dalībai dalībai Iqfoil Games 1  2023. Lanzerote

500

Dzīvošanas izmaksu segšana Martai Kļaviņai un Mikam Bušmanim 623

895

Dāvis Mazais-komandējuma izmaksas dalība Youth World Sailing Pasaules Čempionātā Iqfoil klasē (Brazīlija)

Grāmatvedības pakalpojumi 3640

Summa EUR

Estere Kumpiņa -komandējuma izmaksas uz Francijiu,Marseļu dalībai sacensībās Test Event 2023. 1704

250

Dalības maksa Esterei Kumpiņai ILCA 6 KLASE

Web uzturēšana 



Biedrība  "Latvijas Zēģelētāju savienība" 
Reģ.nr . 50008003331

4 no 4

11 374             1 706                 1 706                 9 668               
11 374             1 706                 1 706                 9 668               
11 374             1 706                 1 706                 9 668               
2 974               198                    198                    2 776               
2 974               198                    198                    2 776               
2 974               198                    198                    2 776               
2 974               198                    198                    2 776               
2 974               198                    198                    2 776               
2 974               198                    198                    2 776               
2 974               198                    198                    2 776               
2 974               198                    198                    2 776               
2 974               198                    198                    2 776               
2 974               198                    198                    2 776               
2 974               198                    198                    2 776               
2 974               198                    198                    2 776               
2 974               198                    198                    2 776               
2 974               198                    198                    2 776               

201                  -                     201                    -                  
201                  -                     201                    -                  

              85 238                   9 709                 10 112               75 126 

EUR EUR

EUR EUR

Optimist klases buru laiva
LZS karogs
LZS karogs

Optimist klases buru laiva

Optimist klases buru laiva
Optimist klases buru laiva
Optimist klases buru laiva

KOPĀ

NAV

420 klases buru laiva
420 klases buru laiva
420 klases buru laiva
Optimist klases buru laiva
Optimist klases buru laiva
Optimist klases buru laiva
Optimist klases buru laiva

Optimist klases buru laiva

Optimist klases buru laiva
Optimist klases buru laiva
Optimist klases buru laiva
Optimist klases buru laiva

NAV

8. Informācija par postenī "Debitori" esošajiem prasījumiem no citām personām (ja tādi ir), kas saņēmušas ziedotos finanšu līdzekļus atbilstoši līgumā paredzētajam mērķim no biedrības vai nodibinājuma, kam 
piešķirts sabiedriskā labuma organizācijas statuss (piemēram, saņemtā ziedojuma pārdalīšana (nodošana) citai biedrībai un nodibinājumam, ja nav saņemti ziedojuma izlietojumu apliecinoši dokumenti no šīs 
biedrības vai nodibinājuma)

7. Informācija par ziedojumā vai dāvinājumā saņemtajiem krājumiem:

7.1. atlikumi pārskata gada sākumā un beigās;

Krājumi 
uz 31.12.2023 uz 31.12.2022

NAV NAV
7.2. vērtības norakstīšana pārskata gadā.

Krājumi
uz 31.12.2023 uz 31.12.2022

NAV NAV

9. Informācija par izlietoto finansējumu, kas saņemts  no Eiropas Savienības fondiem, Eiropas Savienības Ekonomikas zonas fondiem un citiem ārvalstu fondiem pārskata gadā un šo līdzekļu atlikumi pārskata 
gada beigās

10. Informācija par postenī "Ieņēmumi no saimnieciskās darbības" uzrādītajiem ieņēmumiem, norādot šo līdzekļu izlietojumu sabiedriskā labuma darbības jomai, ja pārskatu sniedz biedrības un nodibinājumi, 
kam piešķirts sabiedriskā labuma organizācijas statuss

NAV


		2024-04-22T17:30:12+0300
	KASPARS ROŽKALNS




